



Ostrzeszów dnia: 2024-07-05

Powiat Ostrzeszowski

w imieniu którego działa

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Al. Wolności4

63-500Ostrzeszów

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Poprawa dostępności usług medycznych dla mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego z uwzględnieniem opieki senioralnej oraz osób niepełnosprawnych.

Numer referencyjny: OCZ/ZP-9/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, **Powiat Ostrzeszowski w imieniu którego działa Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.** na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej"SWZ")wraz z wyjaśnieniami:



Pytanie 13

Zgodnie z opisem zawartym w PFU w ramach zagospodarowania wykonawca ma usunąć drzewa, które będą kolidować z nowo-projektowanym obiektem , wyburzyć łącznik ,wykonać nasadzenia kompensacyjne , przebudować wjazd wykonać miejsca parkingowe oraz fragment ogrodzenia od strony plac Borek

W załączonym rys. A1 - przedstawiono zakres zagospodarowania dla całego obiektu szpitalnego ?

Odpowiedź:

Rys. A1. przedstawia całość planowanego założenia. W przedmiotowych etapach realizacji, należy wykonać zakres prac dotyczący Zagospodarowania Terenu, zgodnie z doprecyzowanym rysunkiem A1, tj. ok. 2060m² powierzchni terenu.

Pytanie 14

Prosimy o uszczegółowienie zakresu dot. ilości miejsc parkingowych

Odpowiedź:

Łącznie w tych etapach należy wykonać 22 miejsca parkingowe. (zgodnie z doprecyzowanym rysunkiem A1).

Pytanie 15

Czy droga p.poż wchodzi w zakres robót ?

Odpowiedź:

W zakres robót (przedmiotowych etapów) wchodzi droga p.poż biegnąca wzdłuż dłuższego boku nowego budynku.

Pytanie 16

Prosimy o zaznaczenie na rysunku A1 zakres dot. wykonania robót dla przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

W załączeniu uszczegółowiony rysunek A1.



Pytanie 17

Czy Zamawiający przewiduje lub dopuszcza wykonanie pom. techniczny w kondygnacji -1

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania kondygnacji podziemnej pod nowym budynkiem. Pomieszczenia techniczne należy przewidzieć w nowym budynku.

Prezes Zarządu
(-) Zbigniew Kluczkowski